
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 09.05.25 12:55:00

info@ctd.cz
416 734 218

CHYTRÝ NÁRAMEK UMAX U-BAND P1 GPS

Cena celkem: 400 Kč
 (bez DPH: 331 Kč)
Běžná cena: 440 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: NARUMX1004
Part No.: UB511
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

UMAX U-Band P1 GPS

U-Band P1 GPS je chytrý náramek nové generace, který nabízí kromě měření denních aktivit a kvality spánku, také měření
tepové frekvence 24 hodin denně. Díky vestavěné GPS lze v aplikaci na telefonu sledovat trasu včetně mapy při
sportovní aktivitě. Po synchronizaci dat s mobilní aplikací můžete zkontrolovat graf ukazující průběh spánku nebo
nastavit tichý alarm, který vás probudí do nového dne. V aplikaci si můžete nastavit, která upozornění chcete na náramku
dostávat a také zvolit typ vibrací pro jednotlivá upozornění. U-Band P1 GPS je voděodolný a lze jej použít při sprchování či
plavání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: měření tepové frekvence, měření pohybových aktivit během dne, měření kvality spánku a buzení, GPS, upozornění
na příchozí hovor, fotospoušť

Vodotěsnost: ano, ATM50

Kapacita baterie: 250 mAh

Výdrž baterie: 5 - 7 dní

Délka pásku: 250 mm

Hmotnost: 45 g

Barva: černá - žlutá


